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Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής OPEN 0.80μ.
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21 ΓΨ8
ΚΑΡΑΙΑΚΟΦΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΙΟΒ
WOOMERA

MISHOVSKI PAVLIN
ΑΟΙ

NIGMA

20 Χ30

1 Ι∆9

1 ΘΤ5

ΜΕΛΕΤΗ ΕΛΕΝΗ
ΑΙΟΕ

ARKOR

ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ
ΙΠΠΟΚ

DALIA

1 ΙΕ3
ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑ-ΖΕΝΕΒΙΕΒ

ΕΘΙΟΤ
REIVEN

1 ΖΘ8
ΠΑΥΛΑΚΗ ΦΑΝΗ-ΜΑΡΙΑ

ΑΚΙΒ
EXCELLENT SU

1 ΘΨ6
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΚΡΕΙΣ-ΜΕΡΣΕΝΤΕΣ

ΙΟΚΟΥΒ
AMADEUS

1 ΘΨ3
ΚΟΣΜΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

ΙΠΠΟΣ
SHADOW

ΕΙΟ
ALADIN VAN OVERIS

1 ΘΦ7
NIKOLAIDIS SOFIA

ΑΚΙΒ
CLIMENTINA

JORGENSEN-VERNIKOU AMALIA
1 ΘΨ7

1 Ο47
ΠΑΠΑ∆ΙΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ALKAZAR

1 ΘΦ6
ΓΕΝΗ∆ΟΥΝΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ

ΑΚΙΒ
GUIDANY

1 ΘΛ9 ΙΠΠΟΣ
MICKEY

IOMS1 Π52

ΙΟΜ

4

ΠΑΝΤΑΖΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

LILI
ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΛΙΝΑ
ALPARI 2

0

0

∆ΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ

ΙΟΚΟΥΒ

0

0

1 Τ15
ΠΛΑΚΟΥΡΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

1 ΗΝ2

1 Ω95

ΣΑΝ∆ΑΛΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΙ∆ΩΡΑ

GALAPAGOS

CHOCOLATE DRIZZLE

1 ∆Π9
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΑΛΥΨΩ

ΙΟΒ
AMUR

ΙΠΠΟΚ

ΑΙΟΕ 4

0

0

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΗΟ8

Φ91
ΚΟΥΛΟΧΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
COOL WATER 0007

ΒΛ5

55,9

56,96

1 ΙΟΚΟΥΒ
∆ΕΛΑΠΟΡΤΑ ΑΝΤΕΛΙΝΑ
KRES

1

1
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
MR KAZANOVA

0

0

66,78

ΙΠΠΟΚ

ΙΟΑ

ΑΚΙΒ

67,52

0

0

0

ΑΓ7
ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ

57,550

ΙΟΑ 4 60,53

0

0

ΑΙΟΑΤ
SZIKRAZO VULKAN

58,06

53,8

WOELIA

21 ΕΤ7
ΜΑΤΑΛΑ ΜΥΡΤΩ
Q-CENTO

21

21 ∆Τ1
ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ-ΟΤΤΑΒΥ ΑΓΓΕΛΟΣ
ALEXANDRA

25 ΙΕ5
KARLEONE DANIELA

68,19

58,430

6 77,72

ΙΠΠΟΣ 4 62,92

47,34

56,380

52,83

54,90

52,23

59,83

52,18

56,9

0

61,26

60,66

59,06

52,52

0

74,371
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Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1
Σάββατο, 10 Ιούνιος 2017

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΕΟ5
ORTONA SOFIA-ZOE

ΙΠΠΟΣ - Elim
DIARADO VL

ΙΟΒΟΠ
GALETTE

26 ΕΜ9
ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

ΙΟΑ
DIMO

26 Ω38
ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΒΞ4
ΠΥΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΙΟΑ
VERTIGO DU CHATEAU D EAU

28 ∆Ι9
ΠΑΠΑ∆ΗΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΙΟΚΩ 76,26

8 54,92

10
GIDRAN

8 86,45

ΑΙΟΒ - Elim

- Elim

Elim

DOLLAR DE LITRANGE LVI

ΗΦ6
ΜΠΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΓΩ4
ALEXANDROS IMAN

VENUS DU FAUBOURG

ΙΕ4
ΚΟΥΣΟΥΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

ΕΘΙΟΤ

ΕΙΟ -

- Elim

- Elim

Σ82
ΠΛΕΣΣΑ ΕΥΓΕΝΙΑ

ΑΙΟΒ
MAXIMUS

SHERLOCK
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Σάββατο, 10 Ιούνιος 2017

4ος Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΕΛΛΑ∆ΟΣ
Κατηγορία Η Η 1.00µ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ
Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

21 Ω38
ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΙΟΒΟΠ
GALETTE

ΣΥΝΤΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ
ΑΙΟΒ

ANA BELL

20 Τ15

18 ΕΜ1

16 ΖΞ6

ΠΛΑΚΟΥΡΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΑΚΙΒ

GALAPAGOS

ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ
ΙΟΑ

NAHODKA

19 ΑΓ7
ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ

ΑΙΟΕ
WOELIA

17 ∆Τ1
ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ-ΟΤΤΑΒΥ ΑΓΓΕΛΟΣ

ΙΠΠΟΣ
ALEXANDRA

15 ΘΦ7
NIKOLAIDIS SOFIA

ΑΚΙΒ
CLIMENTINA

14 ∆Ψ2
ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ

ΑΙΟΒ
BAGIRA

ΙΠΠΟΣ
MICKEY

12 ΓΧ8
ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ

ΑΙΟΕ
CAMPUS

13 ΘΛ9
∆ΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ

MERKUR DE TRIAVAL

11 ΖΛ2
ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆Η ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ
ARAGON

9 Ο47 ΕΙΟ
ALADIN VAN OVERIS
ΝΟΥΣΗ ΙΡΙΣ

10 Φ05

8 ΕΦ7

ΙΠΠΟΚ

4

ΚΑΡΑΙΑΚΟΦΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

CHOCOLATE DRIZZLE
ΚΑΡΥ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
BASUS QUAXX

4

ΑΙΟΒ

ΠΑΠΑ∆ΙΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΑΙΟΕ

4

4

5 ∆Ψ8
∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΜΑΡΙΑ

7 Ω95

ΑΟΤ

6 ΓΨ8

ΠΑΝΤΑΖΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

AVATAR

WOOMERA

4 Υ76
ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

ΙΟΑ
UNIX

ΙΟΒ

ΑΟΙ

ΙΟΒΟΠ

45,29

38,84

45,97

0

0

1

0 0

0 0

0 4

0

0

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΖΘ8

3 ΑΘ5
ΜΗΝ∆ΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
KAKTUSZ

2 ΗΧ4
ΚΑΜΠΕΡΟΥ ΘΑΝΟΥΛΑ

ΙΟΑΧ
AGROPOINT ALMODOZO

1 ΑΚΙΒ
ΠΑΥΛΑΚΗ ΦΑΝΗ-ΜΑΡΙΑ
EXCELLENT SU

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

50,01

22 ΓΖ9
ΚΟΝΤΟΡΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΙΟΒΟΠ 0 48,15 6

33,4940,830 0

43,06

42,76

0

0

0

0

0

0

33,53

37,46

39,05

41,14

ΙΟΒ 0 41,35 7

CANEZARIO Z

23 ∆Π9
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΑΛΥΨΩ
AMUR

Χ04
ΚΑΜΠΕΡΟΥ ΘΑΝΟΥΛΑ
WORDLY JUNIOR

41,51 08

ΙΟΑΧ 4 49,38 4

25 ΗΩ9
ΠΑΠΙ∆ΑΣ ΠΕΤΡΟΣ

ΕΘΙΟΤ
STORM SHADOW

24

41,6742,67

49,780 0 42,21

26 ΙΑ8
ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΙΟΒΟΠ
OBREJA

42,5442,24

45,040 0 47,14

31,2239,71

41,404 0 37,44

0

8 41,30

36,06

38,3540,79

42,46 4 38,76

42,76

0 4 40,35

42,64

39,99

4 0

51,004

43,30

0 43,54

39,80

43,1343,83

42,44

0

0 45,69

35,53

52,83

57,83

0 4 43,84

46,5843,370 4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

8,00

8,00
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Σάββατο, 10 Ιούνιος 2017

4ος Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΕΛΛΑ∆ΟΣ
Κατηγορία Η Η 1.00µ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ
Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

R2-Elim
DALIA

ΙΠΠΟΚ 4 41,56 -

HALINDA Z

Ι∆9
ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

R2-Ret
GUIDANY

ΙΗ4
ΤΣΑΚΩΝΙΑΤΗ ΕΛΕΝΗ

IOMS 20 49,22 - R2-Ret

ΑΚΙΒ 12 44,20 -

LILI

ΘΦ6
ΓΕΝΗ∆ΟΥΝΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ

AMINKA

ΗΝ2
ΣΑΝ∆ΑΛΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΙ∆ΩΡΑ

ΙΟΜ - R1-Elim

ΑΙΟΕ - R1-Elim

MR KAZANOVA

ΓΟ7
ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

KOBALT

ΒΛ5
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΙΠΠΟΚ - R1-Elim

ΙΟΑ - R1-Elim

DIARADO VL

ΘΞ4
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

FELINE 114

ΕΟ5
ORTONA SOFIA-ZOE

ΙΠΠΟΣ - R1-Elim

ΙΠΠΟΚ - R1-Elim

CARPE DIEM

ΖΩ5
ΓΡΗΓΟΡΑ ΤΖΙΝΑ

27 ΘΨ3
ΚΟΣΜΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

ΙΠΠΟΣ
SHADOW

44,13

28 ΓΣ1
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΚΡΕΙΣ-ΜΕΡΣΕΝΤΕΣ

ΙΟΚΟΥΒ
LOPEZ RAKERA II

29 ΘΤ5
MISHOVSKI PAVLIN

ΑΟΙ
NIGMA

4 41,34

8

8 51,33

48,35

8 42,12

1

44,69
CORPUS

31 Φ91
ΚΟΥΛΟΧΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

30 ΙΖ5
ΑΓΟΥ∆ΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

COOL WATER 0007
ΙΟΑ 4 47,00 11

ΑΟΤ 11 61,81 4

58,17

5 50,20

75,51
VANICA

032 Ψ32
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

ΙΟΜ 37,94

33 ΙΖ4
ΑΓΟΥ∆ΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΟΤ 12 50,12 9 48,49

18

9,00

12,00

13,00

15,00

15,00

18,00

21,00
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

4ος Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΕΛΛΑ∆ΟΣ
Κατηγορία Ζ Ζ 1.05μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
Σάββατο, 10 Ιούνιος 2017

21 ΘΡ6
∆ΑΝΑΛΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

ΑΙΟΑΤ
ARD DOOLAN

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ
ΑΙΟΑΤ

KING BLACK

20 ΓΖ9

18 ΑΘ5

16 ΙΑ7

ΚΟΝΤΟΡΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΙΟΒΟΠ

CANEZARIO Z

ΜΗΝ∆ΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΑΟΙ

KAKTUSZ

19 ΘΞ8
LAMSA HELENA

ΙΟΒΟΠ
HARCO VAN DE DOORNAKKERS

17 Κ50
ΧΡΙΣΤΟΦΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
PARODIN

15 ΗΝ5
KRASIMIROV ALEXANDER

ΑΙΟΑΤ
CAPUCHINO

14 Φ35
ΜΑΜΜΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ

ΚΕΙΜ
ISHD COMPROMISE

IOMS
SHAKIRA Z

12 ΘΛ8
ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
SKYE SO LUCKY

ΒΟΥΡΕΞΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ
10 ΘΓ9

13 ΙΖ6
ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

JAKES DREAM 

11 ΒΙ9
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

IOMS
USTINOV

9 Χ04 ΙΟΑΧ
WORDLY JUNIOR

ΑΟΙ8 ∆Ε3

IOMS

9

ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ

CYRA 61
ΣΩΤΑ ΜΑΡΙΑ
GUDZUN

6

6

ΚΑΜΠΕΡΟΥ ΘΑΝΟΥΛΑ

ΙΠΟΑ

8

8

5 ΖΑ9
ΚΑΡΑΙΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

7 ΖΕ2

6 ΖΠ7

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ

ANTARES

ARIANE 387

4 Σ47
ΚΑΤΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΙΟΒΟΠ
CHACKY 4

ΙΠΟΑ

ΑΙΟΕ 10

6

8

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΖΩ8

ΘΕ8
ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
CRETAN ATLAS

Π69

87,99

72,56

1 ΑΟΙ
ΚΡΟΥΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
SPEEDY

3

2
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ)
LADY BI BI

0

0

102,2

ΑΙΟΕ

ΙΠΟΑ

IOMS

112,63

0

4

4

ΓΟ7
ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

72,030

ΙΠΠΟΚ 12 82,46

0

0

ΙΟΑΧ
AGROPOINT ALMODOZO

74,42

85,49

AMINKA

23 Φ18
∆ΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
VIVALDO

22

24 ΙΑ8
ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
OBREJA

25 ΗΧ4
ΚΑΜΠΕΡΟΥ ΘΑΝΟΥΛΑ

91,19

94,940

13 98,47

ΙΟΒΟΠ 12 89,08

81,74

97,615

66,25

76,514

102,14

102,33

68,35

119,53

8

110,83

83,97

95,78

95,89

8

96,639
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

4ος Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΕΛΛΑ∆ΟΣ
Κατηγορία Ζ Ζ 1.05μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
Σάββατο, 10 Ιούνιος 2017

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

FELINE 114

Ψ85
ΓΕΝΝΑ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΑΙΟΕ - Elim
ULTRA HERO

ΖΩ5
∆ΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΙΠΠΟΚ - Elim

ΙΟΘΡΑΚ
QUADRUS LINE

27 Φ05
ΝΟΥΣΗ ΙΡΙΣ

ΑΙΟΕ
MERKUR DE TRIAVAL

26 ΙΘ4
ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ

29 ΖΞ6
ΣΥΝΤΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ

ΑΙΟΒ
ANA BELL

28 ∆Ψ8
∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΜΑΡΙΑ

ΙΟΒΟΠ 129,65

20 88,84

21
AVATAR

16 95,48

ΑΙΟΕ - Elim

24 95,06

Elim

CAMPUS

ΒΚ3
ΚΟΛΛΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ

ΓΧ8
ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ

BRIGHT STAR

ΖΛ2
ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆Η ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ

ΑΙΟΒ

ΙΟΚΑΛ-ST.G -

- Elim

- Elim

ΑΞ1
∆ΕΜΕΣΤΙΧΑ ISABEL-ROSE

ΙΟΑ
UBLANET

ARAGON
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KAT ΟΜΙΛΟΣ ΤΕΡ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

4ος Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΕΛΛΑ∆ΟΣ
Ομαδικό Αγώνισμα Ομίλων (Αποτελέσματα από ατομικό)

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ
Πίνακας Α Αρθρο 265

5

9

Σάββατο, 10 Ιούνιος 2017

1ος ΓΥΡΟΣ

ΙΟΒΟΠ8

ΑΙΟΑΤ

ΑΙΟΕ

- ΑΙΟΒ

7

6

4 ΙΟΒΟΠ_2

IOMS

ΙΟΚΑΛ-ST.G5

3

182,12

197,92

2

2

3 20

14

16 152,32

3

2 ΑΟΙ

1 ΙΠΟΑ 0

4

165,613

138,28

192,55

3

3

161,402 20

199,91

Elim-
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

R1-Elim

R1-Elim

R1-Elim-

8 - -

77,66

70,89

8 - -

8 -

- -67,17

67,76 - -

-

-70,64

60,318 - -

-64,15

64,35

-

JO-Ret65,91

87,062 -

41,62

48,26

JO-Ret

JO-Ret

0

4

-

-

0

0

0

0

70,27

65,41

75,03

73,37

38,9767,570 0

∆ΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

ΙΟΒΟΠ
KOEKA

1 ΑΙΟΒ
ΜΑΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
COHIBA 0012

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Ρ91

3 ΙΘ1
ΠΟΠΠ ΣΕΜΕΛΗ
BAILEYS DE LAUZELLE

2 ΘΠ5
ΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ

0 -

4 -

8 -

ΙΟΜ
CELEBRITY

4 ΘΗ2
ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ

ΙΟΒΟΠ

ΙΟΒΟΠ
CARTAGENA 12

D ARTAGNAN N
ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ

ERANO VD HORST

4 ΙΒ3
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

ΙΠΠΟΚ
VIVALDO

7 ΙΒ8

4 ∆Ο5

∆ΡΑΚΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ

ΙΟΒΟΠ

ΙΟΒΟΠ

9 Π69 ΑΙΟΕ
LADY BI BI

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ
KING BLACK
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ)

∆ΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
10 Φ18

-

ΑΙΟΑΤ8 ΙΑ7

8

8

-

13 ∆Ε3
ΣΩΤΑ ΜΑΡΙΑ

ΑΟΙ
GUDZUN

11 ΖΠ7
ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ

ΙΠΟΑ
ARIANE 387

15 ΓΚ5
ΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

ΙΠΟΑ
BONNE CHANCE

12 ΘΡ6
∆ΑΝΑΛΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

ΑΙΟΑΤ
ARD DOOLAN

ΙΖ6
ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

IOMS
SHAKIRA Z

14 ΖΑ9
ΚΑΡΑΙΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

IOMS
ANTARES

ΖΨ8

ΘΓ9

ΚΑΡΑΙΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
IOMS

COSMOPOLITAN Z

ΒΟΥΡΕΞΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ
ΙΠΟΑ

JAKES DREAM 

4ος Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΕΛΛΑ∆ΟΣ
Κατηγορία Ε Ε 1.10μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2
Σάββατο, 10 Ιούνιος 2017
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Σάββατο, 10 Ιούνιος 2017

ΑΟΙ
LARIMAR DES BAUMES

4ος Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΕΛΛΑ∆ΟΣ
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής OPEN 1.15μ.-1.20μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ
Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

ΙΟΜ8 ΙΒ3

ΑΟΙ

ΑΜΟΡΙΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ

SPEEDY
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
CELEBRITY
ΜΕΙΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

5 ΘΠ5
ΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ

7 ΖΩ8

9 ΕΤ5

6 ΒΙ8

ΚΡΟΥΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

KOEKA

LUX

4 ΘΗ2
ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ

ΙΟΒΟΠ
CARTAGENA 12

ΙΟΚΑΛ-ST.G

ΙΟΒΟΠ

ΙΟΒΟΠ

36,39

37,70

0

0

3 ∆Π1
ΓΟΥΝΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
CHELLANA Z

2 ∆Ο5
ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΟΒΟΠ
D ARTAGNAN N

1 ΙΟΚΟΥΒ
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
FABIAN

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΨ4 31,1535,750 0

34,71

37,37

0

4

0

0

8

8

38,98

40,68

36,89

37,40

38,4236,78

37,400 8 38,68

0 8

59,43

45,4759,39

30,800 12

8 4

8,00

12,00

12,00

0,00

0,00

4,00

8,00

8,00

8,00
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